
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 366 Дзержинского района Волгограда» 

(МОУ детский сад № 366) 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«01» февраля 2023г.                                                                                           №34 

                                                                         

 

Об утверждении дорожной карты 

 по переходу на ФОП ДО 

в  МОУ детском саду  №366 

 

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

25.11.2022г. №1028 «Об утверждении Федеральной образовательной программы 

дошкольного образования»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить  дорожную карту по переходу к осуществлению образовательной 

деятельности с непосредственным применением Федеральной образовательной 

программы дошкольного образования (далее – дорожная карта)  в МОУ детском саду  

№366  (приложение) 
 

2. Старшему воспитателю Ященко И.А. ознакомить с дорожной картой участников 

образовательных отношений. 

 

3. Администратору официального сайта МОУ детского сада №366 Винокуровой Г.М. 

разместить дорожную карту МОУ детского сада №366 на официальном сайте МОУ 

детского сада №366 

 

4. Педагогическим работникам обеспечить реализацию ОП ДО МОУ детского сада №366.  

 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой 

 

Заведующий МОУ детский сад №366                               Е.М.Лавышко 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 


		2023-12-14T15:03:44+0300
	Лавышко Елена Михайловна
	Я являюсь автором этого документа




